Кабинет „Зъботехническа лаборатория“, находящ се на партера в
част от западната, изцяло северната и част от източната част на сградата с площ 76,62
/седемдесет и шест 0,62/ кв.м., ведно с 12,60 /дванадесет 0,60/ кв.м. от общите части.

Начална конкурсна месечна наемна цена: 1803 (хиляда осемстотин и три лева)
или 921,86 (деветстотин двадесет и едно евро и осемдесет и шест евроцента)

Специфично предназначение: зъботехническа лаборатория.

ОБЕКТ № 2:  Кабинет № 1Б, находящ се на партера в югозападната част на
сградата с площ 18,03 /осемнадесет 0,03/ кв.м., ведно с 12,60 /дванадесет 0,60/ кв.м. от
общите части.

Начална конкурсна месечна наемна цена: 618,32 (шестстотин и осемнадесет лева
и тридесет и две стотинки) или 316,14  (триста и шестнадесет евро и четиринадесет
евроцента)

Специфично предназначение: дентален кабинет.

ОБЕКТ № 3:  Кабинет № 4,  находящ се на първия етаж в североизточната част на
сградата с площ 16,75 /шестнадесет 0,75/ кв.м., ведно с 12,60 /дванадесет 0,60/ кв.м. от
общите части.

Начална конкурсна месечна наемна цена: 585,80 (петстотин осемдесет и пет лева
и осемдесет стотинки) или 299,51  (двеста деветдесет и девет евро и петдесет и един
евроцента)

Специфично предназначение: дентален кабинет.

Към настоящото писмо прилагаме описаните по-горе актове за общинска
собственост и скици, три броя експертни оценки и проекторешение на СОС.

Проекторешение
2026 - ДЦ - кабинети и лаборатория.doc

[...]

Кабинет „Зъботехническа лаборатория“, находящ се на партера в
част от западната, изцяло северната и част от източната част на сградата с площ 76,62
/седемдесет и шест 0,62/ кв.м., ведно с 12,60 /дванадесет 0,60/ кв.м. от общите части.

Начална конкурсна месечна наемна цена: 1803 (хиляда осемстотин и три лева)
или 921,86 (деветстотин двадесет и едно евро и осемдесет и шест евроцента)

Специфично предназначение: зъботехническа лаборатория.

ОБЕКТ № 2:  Кабинет № 1Б,  находящ се на партера в югозападната част на
сградата с площ 18,03 /осемнадесет 0,03/ кв.м., ведно с 12,60 /дванадесет 0,60/ кв.м. от
общите части.

Начална конкурсна месечна наемна цена: 618,32 (шестстотин и осемнадесет
лева и тридесет и две стотинки) или 316,14 (триста и шестнадесет евро и
четиринадесет евроцента)

Специфично предназначение: дентален кабинет.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ОБЕКТ № 3: Кабинет № 4, находящ се на първия етаж в североизточната част на
сградата с площ 16,75 /шестнадесет 0,75/ кв.м., ведно с 12,60 /дванадесет 0,60/ кв.м. от
общите части.

Начална конкурсна месечна наемна цена: 585,80 (петстотин осемдесет и пет
лева и осемдесет стотинки) или 299,51 (двеста деветдесет и девет евро и петдесет и
един евроцента)

Специфично предназначение: дентален кабинет.

II.  Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед съобразно т.  І от
настоящото решение за откриване на процедура по провеждане на конкурса, съгласно
чл.  31,  ал.